МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Закан-Юрт имени Д.И. Акаева»

(МБОУ «СОШ №1 с. Закан-Юрт им. Д.И. Акаева»)

Нохчийн Республикан МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«Закан-Юьртара Д.И. Акаевн ц1арах йолу  йуккъера йукъардешаран школа №1» (МБЙУУ

«Закан-Юьртара Д.И. Акаевн ц1арах йолу ЮЮШ №1»)

ПРИКАЗ

от 17 января 2023 года                                                                             № 212- од

 о создании  Российского движения детей и молодежи

    В целях развития государственно-общественной системы управления

образовательным учреждением, социализации  и профессионального

самоопределения  учащихся,  согласно «Положению об Российском

движении детей и молодежи в МБОУ «СОШ №1с.Закан-Юрт  им. Д.И.

Акаева» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ «СОШ №1с.Закан-Юрт  им.  Д.И. Акаева», орган

Российского движения детей и молодежи «Новое поколение».

2. Ответственность за работу Российского движения детей и молодежи

возложить  на педагога-организатора Янарсаеву Х.И.

   3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

       директора по ВР Бахмадову З.М.

Директор                                                                                          Б.М. Хасиев

		2023-05-18T10:21:58+0300
	МБОУ "СОШ №1 С. ЗАКАН-ЮРТ ИМЕНИ Д.И. АКАЕВА"

		2023-01-17T10:24:53+0300
	МБОУ "СОШ №1 С. ЗАКАН-ЮРТ ИМЕНИ Д.И. АКАЕВА"

		2023-01-17T10:27:14+0300
	МБОУ "СОШ №1 С. ЗАКАН-ЮРТ ИМЕНИ Д.И. АКАЕВА"